0014-0000450102/07/2024 38088916 R-0458-00001175 440,907.18 7,000.00 0.00 0.00 0.00 447,907.18

1001-0000230702/07/2024 38090916 R-0458-00001189 275,675.62 0.00 0.00 0.00 0.00 275,675.62
CCAA-SPRINTER H/4 M3

1Página:

Observaciones:

NIC: 038090916 Remito: 1001-00002307

ORIGINAL

SON PESOS NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA CON 72/100

TOTAL $ 947,380.72Percep.
II.BB.

764,231.05 22,661.15
SUB

TOTAL
160,488.5221.00%

TOTAL DE GUIAS : 3

Ctrol.:  6413226